
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

х. Садовый Минераловодского района 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «08» июня 2022 г.               х. Садовый                                       № 75 

 

Об утверждении положения о работе школьной управленческой 

команды 

 

В целях активного продвижения инновационных методов управления, 

внедрения новых методик в деятельность МКОУ СОШ № 15 х. Садовый и в 

системе дополнительного образования учащихся МКОУ СОШ № 15 х. 

Садовый  

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о работе школьной управленческой команды 

МКОУ СОШ № 15 х. Садовый, приложение № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

      
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


